СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О согласовании приема имущества
в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
последующими изменениями и дополнениями), Законом Мурманской области
от 20.02.2008 №938-01- ЗМО «О некоторых вопросах разграничения
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах
которого они образованы» (с последующими изменениями),Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012
№256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями),

Совет депутатов РЕШИЛ:

Согласовать приём в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

имущества, согласно приложению.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов

      от 23.12.2014 г.                                                                                                № 593

Приложение
к Решению Совета депутатов

от 23.12. № 593

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области

в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск

№
пп

Полное наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН

Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики
имущества

 Государственное
областное бюджетное
учреждение
здравоохранения
«Центральная
районная больница
ЗАТО г. Североморск»

184606, Россия,
Мурманская
область,
город
Североморск,
улица
Комсомольская,
дом 27
ИНН 5110100984

Недвижимое имущество – здания, строения, сооружения
1.   Часть здания – нежилое

помещение ОПК
Мурманская область, г. Североморск,
ул. Колышкина, дом 5

Назначение: нежилое помещение, этаж
1, общая площадь 232,6 кв.м, номера на
поэтажном плане II/1-26

   Квартира Мурманская область, н.п. Щукозеро,
ул. Агеева, дом 3а, кв. 1

Назначение: жилое, этаж 1, общая
площадь 31,2 кв.м

   Квартира Мурманская область, н.п. Щукозеро,
ул. Агеева, дом 3а, кв. 2

Назначение: жилое, этаж 1, общая
площадь 30,5 кв.м

__________________________

	РЕШЕНИЕ